广
告

2
0
2
0

年1
1

月9

日

星
期
一

责
编

郭
斌

美
编\

组
版

朱
海
波

03
B

声 明

★小广告★大市场★花钱少★效果好公告 声明 启事 法律广告 指定刊登

总部：84613613
坪地：13530388852

龙城：13714423931
布吉：13662221351

龙岗：13714423931
平湖：13924637581

横岗：13534032913
坂田：13714675924

分类广告
深圳市龙岗区

劳动人事争议仲裁委员会
公 告

深圳市龙岗区七加零奶茶店：
本委受理郑玲叶、李晓华诉你单位深圳

市龙岗区七加零奶茶店劳动报酬一案（深龙
劳人仲（横岗）案【2020】1705 号）。本委已依
法裁决，裁决你单位支付申请人郑玲叶2020
年5月29日至2020年6月22日期间正常
工作时间工资2335元；裁决你单位支付申
请人李晓华2020年5月1日至2020年6月
22日期间正常工作时间工资差额2272元。
因通过直接等方式无法送达，无法与你单位
法定代表人及主要经营者取得联系，现依法
向你公告送达该案件的仲裁裁决书。自本公
告发布之日起，经过60日即视为送达。该仲
裁裁决为终局裁决，自作出之日起生效。你
单位如有证据证明上述裁决事项有《中华人
民共和国劳动争议调解仲裁法》第四十九条
第一款规定情形之一的，可自收到仲裁裁决
书之日起30日内向深圳市中级人民法院申
请撤销。

特此公告
深圳市龙岗区

劳动人事争议仲裁委员会
二〇二〇年十一月九日

送达地址：深圳市龙岗区横岗街道富康路
103号横岗劳动管理办公室二楼，联系电话：
89386695，联系人：劳动仲裁立案室。

深圳市龙岗区
劳动人事争议仲裁委员会

更正声明
本委于2020年9月24日刊登了一则送

达至众鑫科技信息服务（深圳）有限公司（深
龙劳人仲(坂田)案[2019]2896号）案件，公告内
容中的案号为（深龙劳人仲(坂田)案[2019]
2896 号）更正为（深龙劳人仲(坂田)案[2020]
2896 号），其他正文内容不变。本委于2020
年10月13日刊登了一则送达至深圳市欧鼎
尚贸易有限公司（深龙劳人仲(坂田)案[2019]
2975 号）案件，公告内容中的案号为（深龙劳
人仲(坂田)案[2019]2975号）更正为（深龙劳人
仲(坂田)案[2020]2975 号），其他正文内容不
变。本委于2020年10月15日刊登了一则
送达至深圳佳源商贸管理有限公司、深圳市
智惠佳实业有限公司（深龙劳人仲(坂田)案
[2019]1547号）案件，公告内容中的案号为（深
龙劳人仲(坂田)案[2019]1547号）更正为（深龙
劳人仲(坂田)案[2020]1547号），其他正文内容
不变。本委于2020年10月16日刊登了一
则送达至深圳市米花网络技术有限公司、深
圳泰润米花网络科技有限公司（深龙劳人仲
(坂田)案[2019]2956号）案件，公告内容中的案
号为（深龙劳人仲(坂田)案[2019]2956号）更正
为（深龙劳人仲(坂田)案[2020]2956号），其他
正文内容不变。

特此声明。
深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二〇年十一月九日

深圳市龙岗区
劳动人事争议仲裁委员会

公 告
深圳四方景麟电子科技有限公司：

本委受理吕晴诉你单位的劳动报酬及休

息休假工资争议案件(深龙劳人仲[坂田]案

[2020]1573 号)，本委已依法裁决。因你单位

工商注册地已无人办公，且通过直接、邮寄送

达等方式亦无法联系你单位及主要负责人，

现依法向你单位公告送达（深龙劳人仲[坂田]

案[2020]1573号）仲裁裁决书。本委裁决你单

位支付吕晴2019年12月1日至2020年2

月15日期间正常工作时间工资9000元。

自本公告发布之日起，经过六十日即视

为送达。该仲裁裁决为非终局裁决。你单位

如不服本裁决，可自收到本仲裁裁决书之日

起十五日内向人民法院提起诉讼。逾期不起

诉的，本裁决书发生法律效力。

特此公告

深圳市龙岗区劳动人事争议仲裁委员会

二〇二〇年十一月九日

送达地址：深圳市龙岗区坂田街道办事处一

办307仲裁组办公室，联系电话：89608001，

联系人：秦书记员。

公 告

因雪象体育公园（吉华）项目需要拆迁下列红线范围内的建筑
物及青苗等。现将拆迁房屋权属情况予以公示。相关权利申报人及
知情人士对本公示内容存有异议，自公示之日起7天内将异议书及相
关证明材料反馈到吉华街道办，吉华街道办将对异议进行复核，并将
复核结果书面通知提出异议的相关单位及个人。未提出异议或逾期
提出异议的，视为对本产权确权结果无异议。期满无异议或异议不

能成立，吉华街道办将按照本公示内容开展后续相关工作。
联系人：钟先生，联系电话：28259329；联系地址：深圳市龙岗区

吉华街道办事处土地整备中心306
附件：雪象体育公园（吉华）项目拆除房屋情况公示

深圳市龙岗区吉华街道办事处
2020年11月9日

雪象体育公园（吉华）项目拆迁房屋权属公示

序号

1

2

3

权利人

陈榜初、陈焕杰

栋号或名称
（测绘编号）

Y1

Y2

用途

宿舍

雨棚

宿舍

规格

砼

混合

结构（m）

一二层高3.00米
面积285.9平方米
高2.28-2.92，
面积14.32
层高2.8米，
面积26.46

序号
1
2
3
4
5
6
7

权利人

张丁儿

用途

荔枝

荔枝

荔枝

荔枝

规格（m）

五级，7≤D＜10

四级，5≤D＜7

三级，3≤D＜5

二级，1≤D＜3

清点数量（棵）

5

62

76

30

品种
优良
一般
优良
一般
优良
一般
——

数量（株）
3
2
38
24
47
29
——

建设工程施工中标结果公示
招标工程名称：坪地街道誉埔路（桃岭路至埔仔路）、桃岭路（北

通道至誉埔路）市政工程

招标建设单位：深圳市龙岗区坪地街道办事处

招标代理机构：深圳市诚信行工程咨询有限公司

公示日期：2020-11-06 17:16 至 2020-11-11 17:16

招标方式：公开招标

中标人：深圳市景鹏建设工程有限公司

中标价：820.296886万元

中标工期：142天

本公示具体内容请详见深圳交易集团有限公司龙岗分公司建

设工程交易服务网（http://www.lg.gov.cn/bmzz/zjj/zbtb/

jyxx/zbgg/index.html）

建设工程施工公开招标公告
招标工程标段名称：五和河跨平南铁路段过路箱涵应急修复工程（施工）
本次发包工程估价：1903.764229万元
公告时间：2020-11-06 09:00 至2020-11-13 18：00
交易地点：深圳公共资源交易中心深圳交易集团龙岗分公司
投标报名条件：
1.投标申请人必须具备企业最低资质要求：铁路工程施工总承包二级及以上资质
2.拟派建造师最低资格等级：二级注册建造师（铁路工程专业）
3.拟派建造师专业要求：铁路工程专业
4.其他要求：
其他投标条件：
1.投标申请人必须具备安全生产许可证；
2.投标申请人项目经理必须具备安全生产考核合格证；
3.今年以来，在招投标活动中有串通投标不良行为记录或涉嫌串通投标并正在接受

主管部门调查的投标申请人不被接受；
4.项目经理（建造师）或项目总监的任职数量达到规定限额的，或因不良行为红色警

示等被建设行政主管部门管理系统锁定的，不能参与本次招标工程的投标，否则不良后果
由投标人自负。

招标建设单位：深圳平南铁路有限公司 联系人：赵篪 联系电话：13528750303
招标代理机构：深圳市普利工程咨询有限公司
联系人：李晓惠 联系电话：18664562889
本公告具体内容请详见深圳交易集团有限公司龙岗分公司建设工程交易服务网

（http://www.lg.gov.cn/bmzz/zjj/zbtb/jyxx/zbgg/index.html）